("ub.
ESTADO DO MARANHAO ^_=ss

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNIM: 06.184.253/0001-49

Site: liüps://www.pedrcíras.niu.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 006/2021

Objeto; Contratação dc empresa especializada para prestação de serviços de refonna do
terminal rodoviário municipal de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr."
Marcos Bruníeri de Freitas - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso de
suas atribuições legais. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa JR CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ: 09.432.305/0001-47. sediada na Q 22, n" 08, Quadra 49, Residencial Terra do Sol,
CEP n° 65.700-000 - Bacabal/MA, vencedora do certame pelo valor total de R$ 492.067,03
(Quatrocentos c noventa c dois mil, sessenta e sete reais e três centavos), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: MOMOLOGADO em 20/09/2021.

HOMOLOGADO PARA: JR CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS EIRELI,
inscrita no CNPJ; 09.432.305/0001-47. sediada na Q 22, n" 08, Quadra 49. Residencial Terra
do Sol, CEP n" 65,700-000 - Bacabal/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 492.067,03 (Quatrocentos e noventa e dois mil,
sessenta c sete reais e três centavos).

Comuitica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse piíbiico e

Administrativo.

Pedreiras/MA. 20 de setembro de 2021.

Marcos Bnmieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdrcíras/MA

E-maii: infracsti'u(ura@pcdrciriis.ma.gov.br